ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНС

от 28 декабря 2024 г.                                                                       № 2255

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Саранск от
16 мая 2018 года № 1141 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением городского округа Саранск «Уют»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

городского округа Саранск, Администрация городского округа Саранск  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Саранск от 16 мая 2018

года № 1141 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением городского округа Саранск «Уют» (с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации городского округа Саранск от 18 июня 2018 года № 1419,
от 8 февраля 2019 года № 281, от 18 июля 2023 года № 965) следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в
силу с 1 января 2025 года.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Саранск                                  В. В. Быков

Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Саранск

от 28 декабря 2024 г. № 2255

«Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Саранск

от 16 мая 2018 г. № 1141

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением городского округа Саранск «Уют»
№ п/п Наименование услуги Ед. изм. Тариф, руб.

2025

год

2026

 год

2027

год
 1. Услуги хостела

1.1. Стоимость суточного проживания:

 комната на 8 койко-мест койко-место 580,00 605,00 630,00

 комната на 2 койко-места койко-место 647,00 675,00 700,00

1.2. Услуги прачечной услуга 145,00 151,00 157,00

1.3. Предоставление утюга и гладильной доски услуга 67,00 70,00 73,00

1.4.
Предоставление фена для сушки и укладки
волос

услуга 100,00 104,00 108,00

1.5. Ксерокопирование документов формата А4 лист 7,00 7,50 8,00

».